
OInženýring
DOPRAVNÍCH STAVE B

a S

Zápis

o uzavřeni dohody o odbytových nákladech při jednání u Inženýringu dopravních staveb a.s., konaném dne: 'IQ g, ir 78

Pověření zástupci:

Inženýring dopravních staveb a.s. - zástupce objednatele - obstaravatel
HOCHTIEF CZ a. s. - zhotovitel

Dnešního dne byl projednán dňčí rozpočet stavby: Rekonstrukce nástupiště Muzeum A

SO 01 Stavební a konstrukční řešeni 56 568 951,03 KČ

1. Rozpočet je vypracován podle projektové dokumentace, kterou předložil projektant METROPROJEKT Praha a.s. .

2. projektová dokumentace včetně výkazů výměr byla prověřena obstaravatelem s připomínkami objednatele stavby.

3. V rozpočtu použité jednotkové ceny porovnal pověřený zástupce zhotovitele s jednotkovými cenami z nabídky, podle které
je uzavřena smlouva o dílo.

4. Fakturace za stavební práce a dodávky z tohoto projednaného rozpočtu bude provedena po převzetí těchto prací technickým
dozorem obstaravatele.

Cena celkem
DVZ DPS Rozdíl Odpočet Připočet

56 572 994,80 56 568 951,03 -4 043,77 -101 666,17 97 622,40



Rekonstrukce nástupiště Muzeum A

Stanovisko k uzavřeni dohody o odbytových nákladech, příloha k zápisu z jednání na INŽ dne: tlo. q, 201p

Jedná se o technické upřesnění, upřesnění agregované položky, kvantitativní upřesněni, práce z titulu odpovědnosti za vady
nebo odpovědnosti za Škodu, práce pomocné či práce spadajIcI do nepřímo vymezeného předmětu díla atd.

Stavební SO 01
objekt:

Název: Stavební a konstrukční řešeni

Popis upřesněni v DPS oproti DVZ:
Na základě zpracováni podrobnější projektové dokumentace ve stupni dokumentace pro prováděni stavby v souladu se zadáním
došlo oproti dokumentaci pro výběr zhotovitele k technickému upřesnění řešení vC. výkazů výměr. Technické upřesněni řešení
vychází z podrobnějších výpočtů a obsahuje podrobnou konkretizaci stavebních prvků a postupů. V souladu se zadáním dochází
ke splněni či zlepšení techno|ogicko-kva|itativních podmínek a naplňuje se základni parametr zadáni funkčních celků stavby.

Jedná se o konečnou DON

za zhotovitele:

Vyjádřeni - autorský dozor projektanta:

Potvrzujeme, že uvedená DON vychází z upřesněni DVZ. Navržené řešeni je srovnatelné resp. technicky lepši než navrhované v
DVZ a náklady spojené s provozem a údržbou jsou shodné nebo lepši než návrh v DVZ. Jedná se o řešeni, které odpovídá a
splňuje požadavky stanovené v D ním předmětem díla.

za autorský dozor projektanta:

Vyjádřeni zástupce objednatele:

Potvrzujeme, že po posouzení technický h cen,ový h a dalších požadavků, došlo v souladu s DVZ a SOD k upřesnění díla dle
uvedeného popisu.

za zástupce objednatele:
Inženýring dopravních staveb, a. . f



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

Rozpočet DON Č.2
Stavba: Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A
Objekt: so 01

CPV: 45234125-8

jKSO: 825 85

Objednatel:

Zhotovitel:
Datum: 1.10-2015

Množství Množství Množství · - ·- --Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkem . .. . Výpočet, komentár, odkaz na cast
P.Č. Kód položky Popis MJ celkem celkem celkem . . Odpočty Pripocty

. jednotkov? DVZ DPS rozdíl dokumentaceDVZ DPS Rozdd

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

¶Mř r

1 001-001 Ochrana dlažby - PVC folie 0,6mm - dodávka, montáž, demontáž m2 1 318.000 1 318,000 0,000 69,00 90 942,00 90 942,00 0,00 0,00 0.00
2 001-002 Ochrana dlažby - Geotextilie 500 g/m2 - dodávka, montáž, demontáž m2 1 318,000 1 318,000 0,000 63,00 83 034,00 83 034,00 0.00 0,00 0,00

3 001-003 Ochrana dlažby - ocelový plech ti. 3 mm žebrovaný, bodově svařený - m2 1 318,000 1 318.000 0,000 831,00 1 095 258,00 1 095 258.00 0,00 0,00 0,00
dodávka, montáž, demontáž

3 Svislé konstrukce, schodiště 0,00 0,00 0,00
4 395-001 Torkret na pletivo - ochrana metalizolace v prostupech mezi pilíři ún m2 499,000 497,000 -2,000 1 872,00 934 128,00 930 384,00 -3 744,00 -3 744,00 0,00

t!.50mm - kompletní provedeni a dodávka
5 395-002 výztuž torkretu svařovanou síti kari 100x100: 08 m2 499,000 497,000 -2,000 257.00 128 243,00 127 729,00 -514.00 -514,00 0,00
6 395-003 Podložky izolace uproti bludným proudům u kotveni táhel k ostění - ks 2 850,000 2 818,000 -32,000 70,00 199 500,00 197 260,00 -2 240,00 -2 240,00 0.00

dodávka a montáž
7 300-004 Schodiště OSM - vyzdívka - dodávka a montáž m3 1,600 1.600 0.000 10 764,00 17 222,40 17 222,40 0,00 0.004 0,00
B 300-005 S¢hodiště OSM - žb. stěna C30/37 - dodávka a montáž VC. bedněni m3 1,100 1,100 0,000 6 692,00 7 361.20 7 361,20 0,00 0.00} 0,00

9 300-006 SchodiŠtě OSM- žb. deska - dodávka a montáž vC. bedněni a m3 3,100 3,100 0,000 6 903,00 21 399.30 21 399,30 0,00 0.00 0,00
podpěrných konstrukci

10 300-007 Schodiště OSM- výztuž- dodávka a montáž vC. bedněni kSj 209,600 209,600' 0,000 35.00 7 336,00 7 336,00 0.00 0,00 0,00
11 300-008 Schodiště OSM - zámečnické konstrukce - ocel metalizovaná - dodávka kg 411,300 411,300 0,000 130,00 53 469,00 53 469,00 0,00 0,00 0,00

a montáž vC. povrchových úprav
12 300-009 Schodiště OSM z AL slitiny - dodávka a montáž kg 478,700 478,700 0,000 383,00 183 342,10 183 342,10 0,00 0.00 0,00
13 300-010 Schodiště OSM - ocelový roŠt pro fošny - dodávka a montáž vC. kotveni a kg 184,400 184,400 0,000 110,00 20 284,00 20 284,00 0,00 0,00 0,00

povrchových úprav
14 300-011 Schodiště OSM - foŠny - dodávka a montáž vC. kotveni a povrchových m2 3,300 3,300 0,000 7 187,00 23 717,10 23 717,10 0,00 0,00 0,00

Úprav
15 300-012 Zděná příčka m3 1,350 1,350 0,000 8 658,00 11 688,30 11 688,30 0,00 0,00 0.00

6 Upravy povrchů, sanace 0,00 0,00 0,00
16 612-001 Oprava omítek v čelech stanice, bocích schodiště přes PST,v ostěních m2 120,120 120,120 0,000 878,00 105 465,36 105 465,36 0,00 0,00 0,00

dveří - případné otlučeni původních s odvozem a likvidaci suti, provedeni
(oprava) nové omítky - rozsah oprav 100%

17 612-002 Omítka nových stěn a příček m2 15,000 15,000 0,000 527,00 7 905,00 7 905,00 0,00 0,00 0.00
18 612-003 Vyčištěni stěn, opravy a doplněni poškozených části, vC. odvozu a m2 122,000 122,000 0,000 351,00 42 822,00 42 822,00 0,00 0,00 0,00

likvidace suti - rozsah: vyČiŠtěni 100%, opravy cca 50%
19 612-004 Vyčištěni podlahy. odstraněni a doplněni vadných části, vybouráni m2 459,900 459,900 0,000 644,00 296 175,60 296 175,60 0,00 0,00 0,00

starých svodů. vC. odvozu a likvidace suli - rozsah: vyčištěni 100%,
20 612-005 Vyčištěni stěn, stropu, podlahy místnosti, odstraněni a nádrada vadných m2 47,900 47.900 0,000 527,00 25 243,30 25 243.30 0,00 0,00 0,00

části, vC. odvozu a likvidace suti - rozsah: vyčiŠtěni 100%, opravy cca
50%

21 612-006 Vyčištěni podlahy, odvodňovacich žlábků, schodiŠtě v eskalátorovém m2 804,500 804,500 0.000 702,00 564 759,00 564 759,00 0,00 0,00 0,00
tunelu - odstraněni a doplněni vadných části, vC. odvozu a likvidace suti -
rozsah: vyČiŠtěni 100%, opravy cca 80%

22 612-007 Vyčištěni podlahy chemickými prostředky m2 1 642,000 1 642,000 0,000 29.00 47 618,00 47 618,00 0,00 0,00 0.00 :
23 612-008 Vyplněni tybinků za kolejištěm betonem C20/25 m3 48,480 48,480 0,000 29 250,00 1 418 040,00 1 418 040,00 0,00 0,00 CLOD

n Dřímr=unä nr4ee

METROPROJEKT Praha a.s. 1/5 SO 01 Příloha DON Č.2



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

i cm . _ . výpočet. komentář, odkaz na částMnožství Množství Množství Cena Cena celkem Cena celkem Cena cc k Odpočty Pripocty
P.Č. Kód položky Popis MJ celkem celkem celkem jednotková dvz DPS rozdíl dokumentace

DVZ DPS Rozdíl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

24 612-009a Sanace průsaků - odstraněni rzi a nepevných části, očištění. vysušeni m2 4 507,400 4 504,960 -2,440 468,00 2 109 463,20 2 108 321,28 -1 141,92 -1 141,92 0,00
plamenem, PUR vysoušecí nátěr, 2x PUR krycí izolační nátěr, dle
potřeby výměna Šroubů vC. bralenových podložek - kompletní provedení
vC. dodávek

25 612-009b Sanace průsaků - PUR injektáž spar - kompletní provedeni vC. dQdávek m 4 507,400 4 549,000 41,600 2 200,00 9 916 280,00 10 007 800,00 91 520,00 0,00 91 520,00

9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 0.00 0,00 0,00
26 900-001 Demontáž prvků infosystému, odvoz, uskladněni ks 33,000 33,000 0,000 3 101,00 102 333,00 102 333,00 0.00 0.00 0,00
27 900-002 Zpětná montáž infosystému vC. doplněni poškozených části ks 33,000 33,000 0,000 14 008,00 462 264,00 462 264,00 0.00 0,00 0,00
28 900-003 Demontáž mapa, dopravní informace, reklamní panely, detektor, odvoz, kS 11,000 11,000 ' 0,000 959,00 10 549,00 10 549.00 0,00 0,00 0.00

uskladněni
29 900-004 Zpětná montáž mapa, dopravní informace, reklamní panely, detektor vC. ks 11,000 11,000 0,000 2 644,00 29 084,00 29 084,00 0,00 CLOD 0.00

doplněni poškozených části
30 900-005 Demontáž odpadkových koŠů "proúteronstických", odvoz, uskladněni ks 3,000 3,000 0,000 4 312,00 12 936,00 12 936,00 0,00 0,00 0,00

31 900-006 Zpětná montáž odpadkových koŠů "protiteroristických" vC. doplněni ks 3,000 3,000 0,000 8 385,00 25 155,00 25 155,00 0.00 0,00 0,00
poškozených části

32 900-007 Demontáž liniového svitidla včetně závěsů a ramínek, odvoz, uskladněni m 420,400 420,400 0,000 76,00 31 950,40 31 950,40 0,00 0,00 0,00

33 900-008 Zpětná montáž liniového svítidla včetně závěsů, ramínek vC. doplněni m 420,400 420,400 0,000 158,00 66 423,20 66 423,20 0,00 0,00 Ů,00
poškozených části

34 900-009 Vybouráni schodiště OSM vC. technologie, vC. odvozu a likvidace suti m2 14.900 14,900 0,000 2 317,00 34 523,30 34 523.30 0,00 0.00' 0,00

35 900-010 Vyčištěni odvodňovacích žlábků, odstraněni vadných části, vC. odvozu a m 464,900 464,900 0,000 234,00 108 786.60 108 786,60 0,00 0,00 0,00
likvidace suti

36 900-011 Oprava odvodňovacích žlábků - kompletni provedeni vC. doplněni m 464,900 464,900 0,000 456,00 211 994,40 211 994,40 0,00 0.00 0,00
poškozených části

37 900-012 Nové odvodňQväci žlábky typové - dodávka a montáž m 84,000 83,000 -1,000 1 054,00 88 536,00 87 482,00 -1 054,00 -1 054,00 0,00
38 900-013 Nové odvodňovací žlábky - obetonování C20/25 m3 4.200 4,150 -0,050 2 587,00 10 865,40 10 736,05 -129.35 -129,35 0,00 '
39 900-014 Demontáž a vyčištěni svodů odvodněni, vC. odvozu a uskladněni m 30,000 28,000 -2,000 211,00 6 330,00 5 908.00 -422,00 -422,00 0,00
40 900-015 Zpětná montáž a vyčištěni svodů odvodněni vC. doplněni pQškozených m 30,000 28,000 -2,000 431,00 12 930,00 12 068.00 -862,00 -862,00 0,00

části
41 900-016 Demontáž vadných části kabelových lávek - ocel, vC. odvozu a likvidace kg 524,800 524,800 0,000 86,00 45 132,80 45 132.80 0,00 0,00 0,00

suů
42 900-017 Demontáž vadných části kabelových lávek - desky, vC. odvozu a likvidace m2 34,800 34,800 0,000 38,00 1 322,40 1 322,40 0,00 0,00 0,00

suti
43 900-018 Oprava kabelových lávek - ocel - dodávka a montáž kg 524,800 524,800 0,000 129,00 67 699,20 67 699,20 0,00 0,00 0.00
44 900-019 Oprava kabelových lávek - desky - dodávka a montáž m2 34,800 34,800 0,000 287,00 9 987,60 9 987,60 0,00 0,00 0.00
45 900-020 Vybouráni dveří vC. zárubně, odvoz a likvidace suti ks 2,000 2,000 0,000 2 223,00 4 446,00 4 446,00 0,00 0,00 0,00
46 900-021 Vybouráni zděných příček. vC. odvozu a likvidace suti m3 2,800 2,800 0,000 4 657,00 13 039,60 13 039,60 0,00 0,00 0,00
47 900-022 Bouráni žb. pro nové odvodňovací žlábky, vC. odvozu a likvidace suů m3 4,200 4.200 0,000 9 945,00 41 769,00 41 769,00 0,00 0,00 0,00

48 900-023 Vybouráni otvoru pro vzt 350/350mm ve stěně U.150mm ks ' 1,000 1,000 0,000 2 457,00 2 457.00 2 457,00Ĺ 0,00 0,00 0,00
49 900-024 Vybouráni otvoru pro vzt 0160mm ve žb stěně ti. 300mm ks 1,000 1,000 0.000 9 828,00 9 828,00 9 828,00j 0,00 0,00 0,00

713 Izolace tepeiné a akustické 0,00 0,00 0.00
50 ,713-001 Akustická nehořlavá izolace podhledů a obkladů - dodávka a montáž m2 1 044,720 1 044,720 0,000 395,00 412 664,40 412 664,40 0.00 0,00 0.00

763 Montované konstrukce l 0,00' 0,00 0.00
51 1763-001 jednostranná SDK příčka ti. 150mm třídy reakce na oheň A - dodávka a m2 , 15,000 15,000 0,000 690.00 10 350,00 10 350.00 0,00' 0,00 0,00

montáž
767 Zámečnické konstrukce l l 0,00 0,00 0,00

52 767-001 iDemontáž ocelových konstrukci pro uchyceni obkladu za kolejištěm - vC. kg 1 780,125: 1 780,125 0,000' 30,00 53 403,75 53 403,75 0,00 0,00 0,00
,odvozu a likvidace nepoužitelných části

METROPROJEKT Praha as. 2/5 SO 01 Příloha DON Č.2



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

Množství Množství Množství Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkem - -· -t výpočet, komentář, odkaz na část
P.Č. Kód položky Popis NU celkem celkem celkem . . Odpočty Pripoc y

DVZ DPS Rozdíl jednotková DVZ DPS rozdíl dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

53 767-002 Demontáž ocelové konstrukce pro obklady stěn a pilířů - vC. odvozu a kg 6 003,520 6 003,520 0,000 29,00 174 102,08 174 102,08 0,00 0,00 0,00
likvidace nepoužitelných části

54 767-003 Ocelová konstrukce U 60x60x3; á 1500mm; pro uchyceni obkladu kg 1 780,125 1 780,125 0,000 115,00 204 714,38 204 714,38 0,00 0,00 0,00
(podhledu destiček metro) mimo zonty za kolejištěm - dodávka a montáž
vC. kotveni a povrchových úprav

55 767-004 Nový kovový rošt hliníkového podhledu v prostupech mezi pilíři včetně m2 162,400 162,400 0,000 1 389,00 225 573,60 225 573,60 0,00 0.00 0,00
závěsů - dodávka a montáž

56 767-005 Demontáž původních nefunkČních vložených svítidel včetně nosné m2 278,060 278,060 0,000 57.00 15 849,42 15 849,42 0,00 0,00 0,00
konstrukce - vC. odvozu a likvidace

57 767-006 Demontáž hlinikových obkladů včetně nosné konstrukce - vC. odvozu a m2 2 512,950 2 512,950 0,000 287,00 721 216,65 721 216,65 0,00 0,00 0,00
likvidace nepoužitelných části

58 767-007 Ocelové konstrukce pro kamenné obklady stěn a pilířů na nástupišti - kg 6 003,520 5 992,000 -11,520 115,00 690 404,80 689 080,00 -1 324,80 -1 324,80 0,00
dodávka a montáž vC. kotveni a povrchových úprav

59 767-008a Demontáž nosné konstrukce kamenných obkladů, vyčištěni, uskladněni, m2 509,150 509,150 0,000 364,00 185 330,60 185 330,60 0,00 0,00 0,00
repase - vC. odvozu Úprava množství v ZL

60 767-008b Demontáž nosné konstrukce kamenných obkladů - vC. odvozu a likvidace m2 250,800 250,800 0,000 364,00 91 291,20 91 291,20 0,00 0,00 0,00
Úprava množství v ZL

61 767-009 Opětovná montáž uskladněné konstrukce kamenných obkladů vC. m2 509,150 509,150 0,000 575,00 292 761,25 292 761,25 0,00 0,00 0.00
kotveni a povrchových úprav Úprava množství v ZL

62 767-010 Nový kovový rošt kamenných obkladů -dodávka a montáž m2 250,800 250,800 0,000 4 312,00 1 081 449,60 1 081 449,60 0,00 0,00 0,00 úprava množství v ZL
63 767-011 Vytříděni , očištěni a uloženi hliníkových obkladových desek m2 2 512,950 2 512,950 0,000 153,00 384 481,35 384 481,35 0,00 0,00 0,00
64 767-012 Opětovná montáž očištěného a opraveného nosného systému pro m2 2 672,260 2 672,260 0,000 479,00 1 280 012,54 1 280 012,54 0,00 0,00 0,00

hliníkové obklady vC. kotveni a povrchových úprav
65 767-013 Dodávka nosného systému pro hlinihové panely-náhrada za odpad - m2 535.050 535,050 0,000 1 476,00 789 733,80 789 733,80 0,00 0,00 0,00

20%
66 767-014 Dodávka a montáž nových hliníkových Qbkladových desek m2 1 085.260 1 085.260 0,000 2 034.00 2 207 418,84 2 207 418,84 0.00 0.00 0,00
67 767-015 Montáž starých hliníkových obkladových desek m2 1 739,130 1 739,130 0,000 383,00 666 086,79 666 086,79 0,00 0,00 0,00
68 767-016a Demontáž plechových pásů v patě kleneb a pod schody v PST, vytříděni, m2 75,940 75,940 0,000 383,00 29 085,02 29 085,02 0,00 0,00 0,00

uskladněni, repase - vC. odvozu
69 767-016b Demontáž plechových pásů v patě kleneb a pod schody v PST - vC. m2 75,940 75,940 0,000 383,00 29 085,02 29 085,02 0,00 0,00 0,00'

odvozu a likvidace
70 767-017 Opětovná montáž použitelné části plechových pásů v patě kleneb m2 75,940 75,940 0,000 575,00 43 665,50 43 665,50 0,00 0,00 0,00
71 767-018 Dodávka a montáž nových plechových pásů v patě kleneb m2 75,940 75,940 0,000 1 544,00 117 251,36 117 251,36 0.00. 0,00 0,00
72 767-019 Demontáž plech. obkiadů v kolejišti včetně nosné konstrukce - vC. m2 131,100 131,100 0,000 383,00 50 211,30 50 211,30 0.00 0,00 0,00

odvozu a likvidace nepoužitelných části
0.00 0,00 0,00

73 767-021 Demontáž, uskladněni a repase skříněk hydrantů, zásuvek... - vC. ks 9,000 9,000 0,000 7 857,00 70 713,00 70 713,00 0,00 0.00 0,00
odvozu a likvidace nepoužitelných části

74 767-022 Zpětná montáž skříněk h\drantů, elektro vC. kotveni a povrchových úprav ks 9,000 9,000 0,000 1 725,00 15 525,00 15 525,00 0,00 0,00 0,00

75 767-023 Demontáž, uskladněni a repase stěn dozorčích - vC. odvozu a likvidace m2 41,800 41,800 0,000 6 037,00 252 346,60 252 346,60 0,00 0,00 0,00
nepoužitelných části

76 767-024 Zpětná montáž stěn místnosti dozorčích vC. kotveni a povrchových Úprav m2 41,800 41,800 0,000 767,00 32 060,60 32 060,60 0,00 0,00 0,00

77 767-025 Demontáž svodidel - vC. odvozu a likvidace nepoužitelných části m 301,390 301,390 0,000 335,00 100 965,65 100 965,65 0,00 0,00 0,00
78 767-026 Dodávka a montáž nových svodidel- vC. kotveni a povrchových úprav m 302,050 302,050 0,000 3 794,00 1 145 977,70 1 145 977,70 0,00 0,00 0,00

79 767-027 Repaše dveří ccelových jednokřidlých - demontáž, oprava, výměna ks 1.000 1.000 0.000 14 680.00 14 680.00 14 680,00 0,00 0.00 0.00
pQškozených části, zpětná montáž

80 767-028 Repaše dveří ocelových dvoukřídlých - demontáž, oprava, výměna ks 1,000 1,000 0,000 18 002,00 18 002,00 18 002.00| 0.00 0.00 0,00
poškozených části, zpětná montáž

81 767-029 Dveře protipožární 900X1970 - vC. zárubně, kováni a ostatních dveřních ks 1,000 1,000 0,000 31 319,00 31 319,00 31 319,00 0,00 0.00 0,00
prvků

METROPROJEKT Praha as. 3/5 SO 01 Příloha DON Č.2



Rekonstrukce nástupiště st Muzeum A DVZ

Množství Množství Množství Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkem - .. . výpočet, komentář, odkaz na část
P.Č. Kód položky Popis MJ celkem celkem celkem . . Odpočty Prtpocty

DVZ DPS Rozdíl jednotková DVZ DPS rozdíl dokumentace

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

82 767-030 zdvojená podlaha s podlahovou krytinou PVC, lepené nehořlavými m2 12,540 12,540 0,000 1 147,00 14 383,38 14 383,38 0,00 0,00 0,00
lepidly - dodávka a montáž

83 767-031 Repaše maskovaciho zařízeni u tlakového uzávěru - demontáž, oprava, m2 27,500 27,500 0,000 1 629,00 44 797,50 44 797,50 0,00 0,00 0,00
výměna poškozených části, zpětná montáž

84 767-065 Demontáž lavic - vC. odvozu a likvidace nepQužjte|ných části ks 8,000 8,000 0,000 1 246,00 9 968,00 9 968,00 0,00 0.00 0,00
85 767-032 Dodávka a montáž nových lavic ks 8,000 8,000 0,000 18 551,00 148 408,00 148 408,00 0,00 0,00 0.00
86 767-033 Madla - demontáž,uskladněni a repase m 210,700 210,700 0,000 1 096,00 230 927,20 230 927,20 0,00 0,00 0,00
87 767-034 Madla - opětovná montáž vC. kotveni a povrchových úprav m 210,700 210,700 0,000 479,00 100 925,30 100 925,3O| 0,00 0.00 0,00
88 767-035 Závěsy svÍtidel včetně k<e výměn - demontáž,uskladněni a repase ks 198,000 198,000 0,000 500,00 99 000,00 99 000,00 0,00 0,00 0,00

Ĺ
89 767-036 Závěsy svítidel včetně k-cc výměn - opětovná montáž vC. kotvení a ks 198,000 198,000 0,000 205,00 40 590,00 40 590,00j 0,00 0,00 0,00

povrchových Úprav
90 767-037 lzolačni podloŽky pro závěsy svítidel - dodávka a montáž ks 198,000 198,000 0,000 76,00 15 048,00 15 048,001 0,00 0,001 0,00
91 767-038 Pásy oplechováni paty kleneb a horní části piliřú-nerez- m2 153,370 153,370 0,000 383,00 58 740,71 58 740,71| 0.00 0,00 0,00

demontáž,vytřiděni, očištěni a uloženi
92 767-039 Pásy c:plechováni paty kleneb a hôrni části pilířů-nerez- opětovná m2 153,370 153,370 0,000 717,00 109 966,29 109 966,29 0,00 0,00 0,00

montáž vC. kotveni a pQvřchových úprav
93 767-040 Pásy oplechováni paty kleneb a horní části pilířů-nerez- doplněni m2 50,600 50,600 0,000 1 544,00 78 126,40 78 126,40 0,00 0.00 0,00

poničených části a montáž vC. kotveni a povrchových úprav
94 767-041 Demontáž U profilu pro zavěšeni osvětjení v ET - vC. odvozu a likvidace kg 5.80 5,800 0,000 132,00 765,60 765,60 0,00 0,00 0,00

nepoužitelných části
95 767-042 Nový ocelový u profil pro zavěšeni nových svítidel v ET - dodávka a kg 14,60 14,600 0.000 120,00 1 752,00 1 752,00 0,00 0,00 0,00

montáž vC. kotveni a povrchových úprav
96 767-043 Ocelová konstrukce pro závěsy pro IS - dodávka a montáž vC. kotveni a kg 69,10 69,100 0,000 120,00 8 292,00 8 292,00 0,001 0,00, 0,00

povrchových Úprav
97 767-044 Závěsy iS vČetně k-cc výměn - demontáž, repase, uloženi ks 16,000 16,000 0,000 1 036,00 16 576,00 16 576,00 0,00 0.00; 0,00
98 767-045 Závěsy IS včetně k-cc výměn - opětovná montáž ks 16,000 16,000 0,000 383,00 6 128,00 6 128,00 0,00 0.00| 0,00
99 767-046 Stojan IS a DI - demontáž,uloženi a repase ks 6,000 6.000 0,000 13 894,00 83 364,00 83 364,00 0,00 0.00' 0,00

100 767-047 Stojan IS a DI - opětovná montáž ks 6,000 6,000 0,000 2 875,00 17 250,00 17 250,00 0,00 0,00 0,00
101 767-048 Oprava hrany nástupiŠtě, vybowání stávající a dodávka a montáž nové m 202,400 202,400 0,000 3 584,00 725 401,60 725 401.60 0,00 0,00 0,00

hrany - zámečnický prvek
102 767-049 Ocel.pozink. přechodové plechy použité v době mezi 1 a 3.etapou - m2 25,100 25,100 0,000 1 147,00 28 789,70 28 789,70 0,00 0.00 0,00

dodávka, montáž, demontáž
103 767-050 Demontáž krycích plechů rampy v ET, vC. odvozu a uskladněni m2 81,50 81,500 0,000 287,00 23 390,50 23 390,50 0,00 0,00 0,00
104 767-051 Repaše, zpětná montáž krycích plechů rampy v ET vC. doplněni m2 81,50 81,500 0,000 1 725,00 140 587,50 140 587,50 0,00 0.00 0,00

poškozených části
105 767-052 Nové krycí plechy rampy v ET - dodávka a montáž m2 12,30 14,000 1,700 2 396,00 29 470,80 33 544,00 4 073,20 0.00 4 073,20
106 767-053 Demontáž poškozených části AL opláštěni stěn v technických m2 77,00 77,000 0,000 383,00 29 491,00 29 491,00 0,00 0,00, 0,00

prostorech, vC. odvozu a likvidace suti
107 767-054 Repaše, zpětná montáž poškozených části AL opláštění stěn v m2 77,00 77,000 0.000 3 066,00 236 082,00 236 082,00 0,00 0,00 0,00

technických prostorech, vC. doplněni poškozených časti
108 767-055 Demontáž ocel. plechu stěn a podlahy, vC. odvozu m2 32,40 32,400 0,000 431,00 13 964,40 13 964,40 0,00 0,00 0,00
109 767-056 Nové ocel. pIechy stěn a podlahy vC. nosné konstrukce - dodávka a m2 32.40 32.400 0,000 3 114,00 100 893,60 100 893,60 0,00 0,OO; 0,00

montáž - dodávka a montáž vC. kotveni a povrchových úprav
110 767-057 Vybouráni ocelových profilů a pQzůstatkŮ ocelové konstrukce zakryti, vC. kg 424,50 424,500 0,000 48,00 20 376,00 20 376,00 0,00 0,00 0,00

odvozu a likvidace suti
111 767-058 Úprava ramínek osvětleni - ocel metalizovaná - dodávka a montáž vC. kg 14,60 14,600 0,000 125,00 1 825,00 1 825,00 0,00 0,00 0,00

povrchových úprav
112 767-059 Konstrukce pro uchyceni desek Sonit, ocel pozmk kg 3 162.300 3 162,300 0,000 88,00 278 282,40 278 282,40 0,00 0,00 0,00
113 767-060 Táhla pro u¢hyceni Sonit, nerez větně spojovacího materiáli a podložek kg 393,120 393,120 0,000 433,00 170 220,96 170 220,96 0,00 0,00 0,00

114 767-061 Mřížka 300x315mm, nerez leštěný atyp (vyrobit dle stávajících mřížek) ks 1,000 1,000 0,000 3 686,00 3 686,00 3 686,00 0,00 0,00 CLOU

METROPROJEKT Praha as. 4/5 SO 01 Příloha DON Č.2



Rekonstrukce nástupiště st. Muzeum A DVZ

. _. výpočet, komentář, odkaz na část
Množství Množství Množství Cena Cena celkem Cena celkem Cena celkem Odpočty Pripočty

P.Č. Kód položky Popis NU celkem celkem celke" jednotková DVZ DPS rozdíl dokumentace
DVZ DPS Rozdíl

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14

115 767-062 Chráničky (falešné) závěsy svítidel pro kabely tr. kg 30,450 30,450 0,000 93,00 2 831,85 2 831,85 0.00 0,00 0,00
116 767-063 Bouráni kabelových konstrukci za kolejištěm, vC. převěšeni kabelů m2 500,000 500,000 0,000 508,00 254 000,00 254 000,00 0,00 0,00 0,00
117 767-064 Nové kabelové konstrukce za kolejištěm m2 500,000 500,000 0,OOO: 1 147,00 573 500,00 573 500,00 0,00 0,00 0,00

768 Zonty 0,00 0.00 0,00
118 768-001 Demontáž laminátových zontů, vC. odvozu a likvidace suti m2 2 906,000 2 906,000 0.000 712,00 2 069 072,00 2 069 072,00 0,00 0.00 0,00
119 768-002 Demontáž svody pvc 050, VC. odvozu a likvidace suti m 154,000 154.000 0.000 55,00 8 470,00 8 470,00 0,00 0,00 0,00
120 76&003 Demontáž svody pvc 075, vC. odvozu a likvidace suti m 176,000 176,000 0,000 55,00 9 680,00 9 680,00 0,00 0,00 0,00
121 768-004 Nové nerezové zonty - dodávka a montáž vC. kotveni a nosné m2 3 301,000, 3 279,000 -22,000 3 978,00 13 131 378,00 13 043 862,00 -87 516,00 -87 516,00 0,00

konstrukce
122 768-005 Nerez žlaby r.š. 260mm - dodávka a montáž m 701,600, 701,600 0,000 504,00 353 606,40 353 606,40 0,00 0,00 0.00 Úprava množství v ZL
123 768-006 Svody nerez 050 - dodávka a montáž m 154,000' 154,000 0,000 1 008.00 155 232,00 155 232,00 0,00 0,00 0.00
124 768-007 Svody nerez 075 -dodávka a montáž m 54,000 54.000 0,000 1 610,00 86 940,00 86 940.00 0,00 0.00 0,00

772 Pod|ahV z kamene 0,00 0,00 0,00 0,00
125 772-001 Kamenná dlažba - žula, odstraněni stávající porušené včetně m2 76,700 76,000 -0,700 605,00 46 403.50 45 980,00 -423,50 -423,50 0,00

podkladních vrstev, odvoz a likvidace
126 772-002 Kamenná dlažba - žula-položeni nové ve stávajícím kamenořezu - m2 76,700 76,000 -0,700 3 278,00 251 422,60 249 128,00 -2 294,60 -2 294,60 0,00

dodávka a montáž-včetně podkladních vrstev
127 772-003 Kamenná dlažba u hrany nástupiště - žula, odstraněni stávajici včetně m2 122,000 122,000 0,000 509,00 62 098,00 62 098,00 0,00 0,00 0,00

podkladních vrstev, odvoz a likvidace
128 772-004 Kamenná dlažba u hrany nástupiště - žula-položeni nové ve stávajícím m2 122,000 122,000 0.000 2 855,00 348 310,00 348 310,00 0,00 0,00 0.00

kamenořezu - dodávka a montáž-včetně podkladních vrstev

129 772-005 Vyříznuti přerušované Čáry bezpečnostního pásu včetně podkladních m2 30,330 30,330 0,000 843.00 25 568,19 25 568,19 0,00 0.00 0.00
vrstev, odvoz a likvidace

130 772-006 Dodávka a montáž přerušované čáry bezpečnostního pásu včetně m2 30,330 30,330 0,000 5 057,00 153 378,81 153 378,81 0,00 0.00 0,00
podkladních vrstev

131 772-007 Vybroušeni dvojdrážek na schodišti a provedeni karborundové výplně - m 108,000 108,000 0,000 611,00 65 988,00 65 988,00 0.00 0.00 0,00
dodávka a montáž

132 772-008 Vybroušeni širokých pásů na schodiŠů a provedeni probarvené m 12,200 12,200 0,000 942,00 11 492,40 11 492,40 0,00 0,00 0,00
karborundové výplně - dodávka a montáž

133 772-009 sjednocující otryskáni položené dlažby m2 1 223,180 1 223,180 0,000 1 474,00 1 802 967,32 1 802 967,32 0,00 0,00 O.OO!
134 772-010 Sjednocujici otryskáni schodišťových stupňů m2 48,300 48.300 0,000 1 474,00 71 194,20 71 194,20 0,00 0.00 0,00

781 Obklady 0,00 0,00 0,00 0.001
135 781-001 Demontáž Mávajících kamenných obkladů, jejich vytříděni, očištěni a m2 755,380 755,380 0,000 337,00 254 563,06 254 563,06 0,00 0.00 0,00

uskladněni, vC. odvozu a skládkovného poškozených části
136 781-002 Kamenné obklady nové, suchá montáž - dodávka a montáž m2 532,150 532,150 0,000 5 203,00 2 768 776,45 2 768 776,45 0,00 0,00 0,00 Úprava množství v ZL
137 781-003 MontáŽ uskladněných stávajicich kamenných obkladů m2 223,230 223,230 0,000 1 254,00 279 930,42 279 930,42 0,00 0,00 0,00 Úprava množství v ZL
138 781-004 ,Dodávka a mQntáž obkladu např. deskami Sonit včetně nosné m2 131,400 131,400 0,000 4 586,00 602 600,40 602 600,40 0,00 0,00 0.00

Ĺkcjnstmkce

783 Nátěry 0.00 0,00 0,00
139 783-001 Nátěr betonů a omítek čel stanice, boků schodišť přes pst, výplni stěn m2 123,400 125,000 1,600 76.00 9 378,40 9 500,00 121,60 0,00 121.60

dozorčich a ostění dveří, nových omítek
140 783-002 Nátěr branek do kolejiště m2 2,600 2,600 0,000 585,00 1 521,00 1 521.00 0,00 0.00 0,00
141 783-003 Nátěr hrany nástupiště m2 75,000 75,000 0,000 293.00 21 975.00 21 975.00 0,00 0,00 0,00

784 Malby 0,00 0,00 0,00
142 784-001 Malba QtěrUvzdomá, bílá-interier dozorčích m2 58,900, 84,000 25.100 76,00 4 476,40 6 384,00 1 907,60 0,00 1 907,60

Celkem 56 572 994,80 56 568 951,03 -4 043,77 -101 666,17 97 622,40

METROPROJEKT Praha a.s. 5/5 SO 01 Přilcha DON Č.2


